
                      

SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
                                 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
REGISTRO GENERALE n.ro  93  del  07/06/2016 

REGISTRO DI SETTORE n.ro  30  del  07/06/2016 

          
OGGETTO : 
DETERMINA DI IMPEGNO PULIZIA LOCALI COMUNALI - CIG Z091A34C39  
_______________________________________________________________________________
 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            
                      

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 29 del 27.04.2012 con la
quale è stata approvata la struttura organizzativa dei servizi e degli
uffici; 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs.
267/2000;

PREMESSO  che  si  rende  necessario  provvedere  alla  pulizia  dei
locali della sede comunale per i quali non è possibile far ricorso al
personale in servizio;

CONSIDERATO  che  la  sig.  ra  Cialfa  Francesca  di  Ocre  offre  di
pulire  gli  uffici  e  locali  comunali  di  tanto  in  tanto  a  richiesta,
quanto se ne presenti la necessità, al prezzo di € 11,00 l'ora;

PRESO  ATTO  che  la  sig.ra  Cialfa  Francesca  non  possiede  partita
IVA e che la prestazione  in  corso  si  configurerebbe  perciò,  ai  fini
fiscali, come prestazione occasionale d'impresa;

STIMATO  conveniente  il  compenso  chiesto  dalla  sig.ra  Cialfa
Francesca;

RICHIAMATA  la  delibera  di  C.C.  n.  21  del  03.08.2007  di
approvazione  del  regolamento  comunale  per  l'esecuzione  di  lavori,
forniture di beni e servizi in economia;

VISTO in particolare l'art. 2, comma 3 lett. q), del regolamento
in oggetto che prevede la possibilità dell'affidamento in economia dei
servizi;

VISTO l'art. 4 lett. b) che fissa per l'affidamento dei servizi
in economia il limite massimo di spesa di € 40.00,00 esclusi gli oneri
fiscali;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i.;

VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 93 del 07/06/2016 - Pagina 1 di 3



competenza finanziaria (allegato 4/2 del D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118
e s.m.i.);

VISTA la deliberazione di Consiglio comunale n. 8 del 30.04.2016
con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2016-2018; 

DATO ATTO della insussistenza di cause di conflitto di interesse,
anche  potenziale,  nei  confronti  del  responsabile  del  presente
provvedimento ai sensi dell'art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n.
241 e dell'art. 1 c. 9 lett. e) della legge 6 novembre 2012, n. 190; 

DETERMINA

per  i  motivi  esplicitati  in  premessa  che  fanno  parte  integrante  e
sostanziale della presente determinazione

- di affidare alla sig.ra Cialfa Francesca di Ocre l'incarico per
la  pulizia  dei  locali  comunali  nel  periodo  dal  31.05.2016  al
30.05.2017  da  prestare  occasionalmente  e  a  richiesta  nel  corso
dell'anno ogni qualvolta ne ricorrerà la necessità;

CAP. ART. DESCRIZIONE MISS. PR. TIT. VOCE P. D. C.

220 8
GESTIONE BENI DEMANIALI
SERVIZI DI PULIZIA E

LAVANDERIA

1 05 1 1.03.02.13.002

- di dare atto, ai sensi dell'art. 3, c. 5 della legge  13  agosto
2010, n. 136 del CIG attribuito: Z091A34C39.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 93 del 07/06/2016 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

DANTE CARLO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ACCILI MARINA 

Ocre, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della

trasparenza amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo

Comune per 15 giorni consecutivi dal ____________

07/06/2016

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18

agosto 2000 n. 267, in relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura

finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo
di regolarita' amministrativa ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18
agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________07/06/2016

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata
all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella raccolta di cui all'art. 183 co. 9
d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Ocre, lì _____________

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL FUNZIONARIO INCARICATO

F.to

F.to

F.to

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 93 del 07/06/2016 - Pagina 3 di 3




